Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-

Americana

EDITAL Nº03, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-
COORDENADOR DO CURSO DE CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA – SOCIEDADE,
ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA

A Comissão Eleitoral Local, instituída em reunião de colegiado, torna público a
homologação das candidaturas na eleição de coordenador(a) e vice- coordenador(a) do
Curso de Ciência Política e Sociologia – Sociedade, Estado e Política na América Latina,
conforme estabelece o Edital nº01/CEL/2023.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Como não houve interposição de recursos ao Edital nº03/2022/CEL, ficam
homologadas as candidaturas:

Chapa Candidatos(as)

Única Coodenador(a): Lucimara Flávio dos ReisVice-

coordenador(a): Marcelino Teixeira Lisboa

COMISSÃO ELEITORAL
CPS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/02/2023

EDITAL Nº 2/2023 - ILAESP (10.01.06.02.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/02/2023 10:43 )
FLAVIO ALFREDO GAITAN

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: ###027#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 16/02/2023 a39e32819b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf